

Doktor IT ApS

c/o John Doktor, Tværvej 53, 2791 Dragør

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 32 06 65 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

John Doktor
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Doktor IT ApS
c/o John Doktor
Tværvej 53
2791 Dragør

CVR-nr.: 32 06 65 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Doktor

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

JDVR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af IT-relaterede konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 876.214 kr. mod 27.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.069 kr. mod 22.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	876.214	27.073
1 Personaleomkostninger	-885.835	-69.308
Driftsresultat	-9.621	-42.235
Andre finansielle indtægter	0	57.675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.831	-2.665
Resultat før skat	-11.452	12.775
3 Skat af årets resultat	1.383	10.117
Årets resultat	-10.069	22.892
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	22.892
Disponeret fra overført resultat	-10.069	0
Disponeret i alt	-10.069	22.892

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.067	0
Udsudte skatteaktiver	11.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>202.567</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	<u>33.776</u>	<u>90.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.343</u>	<u>92.351</u>
Aktiver i alt	<u>236.343</u>	<u>92.351</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-209.608	-199.539
Egenkapital i alt	-84.608	-74.539
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.043	150.656
Anden gæld	138.908	8.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.951	166.890
Gældsforpligtelser i alt	320.951	166.890
 Passiver i alt	236.343	92.351

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	881.784	63.910
Andre omkostninger til social sikring	3.650	270
Personaleomkostninger i øvrigt	401	5.128
	<u>885.835</u>	<u>69.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.831	2.665
	<u>1.831</u>	<u>2.665</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.383	-10.117
	<u>-1.383</u>	<u>-10.117</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-199.539	-222.431
Årets overførte overskud eller underskud	-10.069	22.892
	<u>-209.608</u>	<u>-199.539</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JDVR Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Skyldig selskabsskat i sambeskatningen udgør kr. 0.